
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2026 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grodkowie i szkół 
wchodzących w jego skład 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, z późn. zm.) Rada Powiatu Brzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2026 r. zamierza się dokonać przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego im. Bolesława Prusa w Grodkowie i szkół wchodzących w jego skład poprzez zmianę ich 
siedziby z ul. Krakowskiej 31 na: 

1) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Bolesława Prusa w Grodkowie, ul. Krakowska 20 c; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Grodkowie, ul. Krakowska 20 c, z dodatkową lokalizacją na ul. 
Sienkiewicza 29 w Grodkowie; 

3) Publiczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Grodkowie, ul. Krakowska 20 c, z dodatkową lokalizacją na ul. 
Sienkiewicza 29 w Grodkowie; 

4) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 Specjalna w Grodkowie, ul. Krakowska 20 c, z dodatkową lokalizacją na ul. 
Sienkiewicza 29 w Grodkowie. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu do dokonywania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia oraz 
przesłania niniejszej uchwały do Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A0DE488B-AC1E-496B-96D0-FD50888250D6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


